
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

             від  15.12.2025р.                Стрий                            №   346 

 

 

 

 Про здійснення попередньої оплати 

 за постачання природного газу 

 

 

                 Відповідно до пп.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 4 грудня 

2019 року №1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 

бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Відділу обліку і звітності (Н.Салада) провести  розрахунок за 

постачання природного газу ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» (договір №12-11314/25-БО-Т від 25.10.2025р.) в 

кількості не більше одного платежу у розмірі 100 відсотків (включно) 

планової вартості за грудень 2025 року та на строк не більше трьох 

місяців з дати здійснення платежу попередньої оплати.  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


